RL1291-02

変 更 届 （HP 専用） 西暦 202×年 ×月 ×日

リコーリース株式会社  御中

契 約 番 号：

所  在  地

 社  名（商号）

 代 表 者 名

 （部署名：       ご担当者：    ご連絡先 TEL：       ）

※上記枠内へ現在の所在地、社名、代表者名をご記入頂き、契約印をご捺印願います。

※ご送付から２週間以内に当社より連絡がない場合は、変更の受付が完了したものとご認識ください。

下記の通り変更しましたので、お届けします。

１．変更の理由

２．変更内容は以下の通りです。

変 更 項 目 変 更 前 変 更 後

1. 住所変更 ※１

以下、該当番号に〇を付けてくだ

さい。

1. 登録住所の変更

2. 請求先名･住所の変更

3. 送付先名･住所の変更

4. 設置先名･住所の変更

5. 契約者又は連帯保証人自宅住

所の変更

名称：

住所：〒

(TEL   －    －    ）

名称：

住所：〒

(TEL     －    －    ）

2. 振替口座の変更 ※２

別途、預金口座振替依頼書の

ご提出が必要です。

＜振替先＞

金融機関名：明日銀行

支店名：銀座支店

口座種類：普通

口座番号：００２１５６８

口座名義：株式会社 理光商会

＜振替先＞

金融機関名：毎日銀行

支店名：銀座支店

口座種類：当座

口座番号：００１０４５７

口座名義：株式会社 理光商会

3. 商号変更・法人格変更 ※３

口座番号の変更を伴う場合は、

「２．振替口座の変更欄」への

ご記入が必要です。

法人化は HP 受付対象外です。

下段に記載のお問い合わせ先まで

ご連絡をお願い致します。

名称：

口座名義：

名称：

（カナ）

口座名義：

（カナ）

※１ 請求先名・送付先名・設置先名は別会社等の第三者への変更は不可となります。

※１ 請求先名・請求先住所とは、請求書宛名・請求書の送付先住所を指します。

※１ 送付先名・送付先住所とは、請求書以外の送付物の宛名・住所を指します。

※２ 金融機関よって引き落とし日が異なります。詳しくは預金口座振替依頼書の右側をご参照下さい。

※２ 口座変更には２ヶ月程度御時間をいただいております。変更手続きが完了するまでは現口座へのご請求となります。

※３  ご提出いただく登記簿謄本上に、商号・法人格変更の履歴がある場合のみ変更が可能です。

【ご返送先】〒530-0004 大阪府大阪市北区堂島浜 2 丁目 2-28 堂島アクシスビル 12F リコーリース株式会社 変更管理センター 宛
【お問い合わせ先】リコーリース株式会社 変更管理センター TEL：06-4799-4400（代表）受付 9:00~17:00（土日祝除く）

Ａ０１２３４５６７８９－０００

該当する契約番号を全て

ご記入ください。

東京都新宿区東新宿１９－１８－１７

株式会社 理光商会

山田 一郎

印
法人：ご契約印

個人：個人印（シャチハタ以外）

経理部 山田 03-2468-135×

事業所移転のため／取引先銀行変更のため

株式会社 理光商会

管理部

株式会社 理光商会

経理部

102-000× 163-000×
東京都千代田区紀尾井町１丁目１ 東京都新宿区東新宿１９－１８－１７

03    2468   158× 03    2468   135×